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A. Burbaitė

Lazdijų r. Šeštokų mokyklos

Pamokų tvarkaraštis 9–10 kl. 2020–2021 m. m. 

	             Klasės                   

Dienos
	Pamokos 


	9 klasė
(16 kab.)
	10 klasė 
(15 kab.)

	Pirmadienis 
	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.
	Dailė 
Biologija 
Anglų k. 
Rusų k. 
Integruota techn. pr. (22 k.)
Muzika (18 k.)

	Biologija 
Lietuvių k. 
Technologijos (1, 20 k.)

Muzika (18 k.)

Rusų k. 
Lietuvių k. 
Vokiečių k.

	Antradienis 
	1
2.

3.

4.

5.

6.

7.
	Fizika 
Matematika 
Chemija 
Fizinis ugd. (sp. salė)

Lietuvių k. 
Istorija 
Chemija
	Fizinis ugd. (sp. salė)

Fizika 
Geografija 
Chemija 
Chemija 

Anglų k. 
Informacinės tech. (22 k.)

	Trečiadienis 
	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.
	Anglų k.
Ekonomika ir versl.
Lietuvių k. 
Rusų k.
Tikyba 
Istorija 
Vokiečių k.
	Fizinis ugd. (sporto salė)

Matematika 
Matematika

Lietuvių k. 
Istorija 
Rusų k. 


	Ketvirtadienis
	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.
	Anglų k. 
Fizinis ugd. (sp. salė)

Geografija 
Fizika 
Matematika 
Lietuvių k.
Biologija 
	Fizika 
Anglų k. 
Tikyba 
Lietuvių k. 
Matematika 
Matematikos mod.


	Penktadienis 
	1.

2.

3.

4.

5.

6.
7.
	Geografija
Lietuvių k. 
Technologijos (20 k.) 

Matematika 
Informacinės tech. (22 k.)

Pilietiškumo p.


	Lietuvių k. 
Istorija 
Anglų k.  

Matematika 
Pilietiškumo p. 
Dailė 


